
 
 

Zarządzenie Nr 173/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 159/2021 z dnia 29 września 2021 roku 

dotyczącego zasad funkcjonowania Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie w semestrze zimowym 2021/2022 w związku z przeciwdziałaniem 

rozprzestrzenianiu się COVID-19  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 126 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), w związku z § 15 ust. 1 Statutu Uczelni z 

dnia 28 czerwca 2021 roku,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Nr 159/2021 z dnia 29 września 2021 roku dotyczącym zasad 

funkcjonowania Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w semestrze 

zimowym 2021/2022 w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się COVID-19 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 nadaje się nowe brzmienie punktowi 1: 

 

1) osoby przebywające na terenie wszystkich obiektów Uczelni zobowiązane są do bezwzględnego 

zasłaniania  ust i nosa, oraz przestrzegania  podwyższonego standardu higieny osobistej (tj. 

częstego mycia rąk, używania środków odkażających), z zastrzeżeniem pkt 4.  

 

2) w § 1 ust. 3 skreśla się słowa in fine:  

 

Obowiązek noszenia maseczek i ograniczenia liczby uczestników, o których mowa w pkt. 1 

i 2, nie dotyczą zajęć dydaktycznych i rozgrywek sportowych.  

 

3) w § 1 ust. 3 dodaje się pkt 4) w brzmieniu:  

 

4)  bezwzględny nakaz zasłaniania ust i nosa nie dotyczy osób biorących udział w organizowanych 

w obiektach Uczelni zajęciach z wychowania fizycznego oraz treningach i rozgrywkach sportowych 

związanych z współzawodnictwem akademickim.   

 

 

 



 
 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kraków, dnia 15 listopada 2021 roku 

 

 

Prorektor ds. Nauki  

 

 

 

                                                                       prof. dr hab. inż. Agnieszka Filipiak-Florkiewicz    


